ASCPF, SOCG, vol. 310, ff. 66rv, 67v.

361.

1659, veljača 5, Mitrovica

Franjevci župnici koji djeluju u Srijemskoj biskupiji svjedoče da fra Petar Jurjević, kao imenovani biskup srijemski, nije izvršio ni jedan čin biskupske jurisdikcije, nego da čeka potvrdu Svete Stolice.

In Dei nomine. Amen. Nos infrascripti religiosi ordinis sancti Francisci de observantia, sacerdotes et parochi in episcopatu Sirmiensi sub Turcarum tyrannide etc.

Universis et singulis has praesentes visuris, lecturis, pariter et auditoris ad quos spectat, vel quomodocunque spectare poterit, indubitam fidem facimus et tacto nostro sacerdotali pectore sincere attestamur in Domino, reverendum fratrem patrem Petrum Jurievich, ejusdem instituti, a Sua caesarea Majestate uti rege Ungariae nominatum et electum episcopum hujus Sirmiensis episcopatus, ex quo nominatus est, et hic inter nos in Sirmio commoratur, nullum actum jurisdictionis episcopalis, seu muneris in eo hucusque exercuisse, vel aliquod signum ambitionis, seu praesumptionis ex tali nominatione et electione ostendisse, ut alii episcopi hujus regni taliter nominati et electi consueverunt exercere, sed cum solita modestia et religiosa humilitate usque ad praesens mansit, expectans confirmationem et benedictionem a Sancta Sede Apostolica, pro qua humilime supplicatur. In quorum fidem has nostras praesentes, manibus nostris propriis subscripsimus et sigillo communitatis catholicorum civitatis Sirmiensis, vulgo dicta Mitroviza, communiri fecimus. Datum Sirmii seu Mitrovizae 5. Februarii anno Domini 1659.

Ego frater Joannes a Mitroviza, parochus Sirmii seu Mitrovizae, testor ut supra.

Ego frater Marcus Temesuariensis, parochus in Villacco et Glubba, Sirmiensis dioecesis, testor ut supra.

Ego fra Laurentius a Duboczaz, parochus in Marot, Sirmiensis dioecesis, testor ut supra.

Ego fra Paulus Striocevich, parochus Sotinciensis et de Illacz, Sirmiensis dioecesis, testor ut supra.

ASCPF, SOCG, vol. 310, f. 99rv; Fermendžin, str. 490.

362.

1659, veljača 6, Mitrovica

Mitrovički župnik i katolički vjernici svjedoče da fra Petar Jurjević, imenovani biskup srijemski, nije izvršavao čine biskupske jurisdikcije i da čeka potvrdu Svete Stolice.

In Dei nomine. Amen. Nos infrascripti, parochus et catholici seniores, ciues antiquae urbis Sirmiensis, ad praesens dicta Mitroviza, regni Hungariae in faucibus Turcarum.

Universis et singulis has nostras inspecturis, lecturis et auditoris ad quos pertinet, plenam fidem et indubitam facimus et sincere per Dei nomen attestamus, reverendum patrem Petrum Jurievich, ordinis sancti Francisci de observantia, a Sua caesarea Majestate, nostro clementissimo Ungariae rege nominatum et electum nostrum Sirmiensem episcopum, ex quo nominatus huc venit et nobiscum in hac nostra Sirmiensi civitate commoratur, nullum in ea, seu in aliqua parte alia hujus Sirmiensis dioecesis actum jurisdictionis episcopalis seu muneris exercuisse, vel in aliquam notam ambitionis, sive praesumptionis ex tali nominatione et electione commisse, sed modeste, ut decet bonum religiosum semper et antea vixit reverenter, expectans confirmationem et benedictionem a Sancta Sede Apostolica, pro qua confirmatione humillime supplicavimus Suae Sanctitati et Sacrae Congregationi de Propaganda fide, prout et nunc instanter cum debita reverentia et humilitate supplicamus. In quorum fidem has praesentes nostris propriis manibus, literis et idiomate nostro Sclavonico subscripsimus et sigillo nostrae communitatis roborari facimus. Datum in Mitroviza, alias Sirmii, die 6. Februarii, anno Domini 1659.

(Locus sigilli)

Ego fra Joannes a Mitroviza, parochus Sirmii, seu Mitrovizae, testor ut supra.

Ego Thadeus Giurich, Sirmiensis, testor ut supra.

Ja Tadija Mitrovičanin svjedokujem kako je ozogora.

Ego Nicolaus Bagalovich, Sirmiensis, testor ut supra.

Ja Nikola Bagalović iliti Vujčić iz Mitrovice svidočim gornem pismu.

Ego Petrus Wuiczich, Sirmiensis, testor ut supra.

Ja Petar Vuičić iz Mitrovice djurčibaša, svjedokujem gornemu pismu.

Ego Thomas Simunovich, Sirmiensis, testor ut supra.

Ja Tomaš Šimunović iz Mitrovice svjedokujem gornemu pismu.

Ego Elias Stipanovich, Sirmiensis, testor ut supra.

Ja Elija Stipanović iz Mitrovice svjedokujem gorjnomeu pismu.
Ego Georgius Ilich, Sirmiensis, testor ut supra.
Ja Juro Ilić iz Mitrovice svedokujem gornemu pismu.
Ego Georgius Parvich, Sirmiensis, testor ut supra.
Ja Juro Parvić iz Mitrovice svidokujem gorniemu pismu.
Ego Nicolaus Jacobovich, Sirmiensis, testor ut supra.
+ Ja Ilija Ilić za Nikolu Jakobovića iz Mitrovice svedokuju ... gorniemu pismu.
Ego Marianus Zlaczevich, Sirmiensis, testor ut supra.
Ja Marijan Zlaničić iz Mitrovice svedokujem gornem pismu.
Ego Gregorius Luczich, Sirmiensis, testor ut supra.
Ja Gargo Lučić iz Mitrovice svidokujem gornemu pismu.
Ego Jacobus Sirmiensis, testor ut supra.
+ Ja Marian pisa za Jakova iz Mitrovice koi si svidokuje gronemu pismu.
Ego Matthias Seculicz, Sirmiensis, testor ut supra.
Ja Mato Šekulić iz Mitrovice svidokujem gornjem pismu.
Ja Ivan Jurić Mitrovičanac svidokujem gornjemu pismu.
Ego Joannes Jurjevich, Sirmiensis, testor ut supra.
Ja Živko Vujčić iz Mitrovice svidokujem gorne pismo.
Ego Xivko Wuiczich, Sirmiensis, testor ut supra.
Ego Georgius Luczich, Sirmiensis, testor ut supra.
Ja Đurko Lučić iz Mitrovice svedokujem gornemu pismu.
Ego Nicolaus Seculicz, Sirmiensis, testor ut supra.
+ Ja Ilijas pisa za Nikolu Šekulić svidokujem gornemu pismu.
Ego Marcus Gjuriczich, Sirmiensis, testor ut supra.
+ Ja Marian pisa za Marka Jurčića iz Mitrovice i svedokujem gornemu pismu.

Ego infrascriptus attestor cum meo juramento, quod haec scriptura concordat de verbo ad verbum cum originali et subscriptiones sunt fideliter ver-sae ex sclavonico in latinum idioma. – Fra Avurtius a Burno, comisarius, visiator provinciarum Regni Hungariae, manu propria.

ASCPF, SOCG, vol. 310, f. 105rv.

363.

1659, kolovož 18, Rim

Bosanski biskup Maravić moli da mu se dade ovlast odriješiti od iregularnosti sve one koji ga za to zamole, a koje je zaredio ili krizmao fra Matej Benlić, beogradski biskup.